
Centrum zdraví hledá posily, staňte se členem přátelského kolektivu a přijměte 
pracovní nabídku v krásných moderních ordinacích v Praze na Smíchově, Palmovce a Dolních Břežanech.
■ HLEDÁME: Praktického lékaře, Kardiologa, Gynekologa a Alergologa. 
Možnost u vybraných odborností přijetí i neatestovaných lékařů (PL,GYN,KARDIO,DERMA).
■ NABÍZÍME: individuálně sjednané nadstandardní pracovní podmínky/mzdu; podporu dalšího vzdělávání  
a profesního růstu; účast na odborných školeních; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; výborná 
dopravní dostupnost; nástup možný ihned nebo dle dohody.
■ BENEFITY: U vybraných odborností možnost služebního automobilu i pro soukromé účely. 
Možnost příspěvku na bydlení. Příspěvek na kartu Multisport. Stravenkový paušál. Cafeterie až 6 000 Kč/rok, 
Členské příspěvky (registrace a členství v odborných komorách). Možnost příspěvku na penzijní připojištění 
nebo životní pojištění. Odměna za nového kolegu. 
■ KONTAKT: email: petra.knedlikova@zdravismichov.cz

CENTRUM ZDRAVÍ SMÍCHOV, S.R.O.
HLEDÁME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ NA NĚKOLIK POBOČEK V PRAZE

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czLEDEN 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Hledáme gynekoložku/gynekologa do privátní gyn. por. praxe v centru Prahy.
■ Nabízíme velmi lukrativní finanční ohodnocení, benefity,možnost jednosměnného provozu 
i flexibilní pracovní doby. Úvazek dle dohody. 
■ Kontakt: gynprofi@seznam.cz, tel. 603 404 401.

GYNPROFI S.R.O.
HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/GYNEKOLOGA

Mezinárodní lázně Imperial KARLOVY VARY přijmou PRIMÁŘe/ku RFM
■ Nabízíme ubytování, mobilní telefon, MZDA DOHODOU, vyšší příplatky, 
zaměstnanecké benefity včetně stravy zdarma, vlastní organizace práce a času, lze i zkrácený úvazek. 
■ Kontakt: 353 206 405, HR@imperial-group.cz. ■ Více info na www.imperial-group.cz/kariéra

IMPERIAL KARLOVY VARY A.S.
PŘIJMOU PRIMÁŘE/KU RFM

Hledáme lékaře / specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým 
a pomůže s plánovaným rozvojem poskytovaných služeb. 
■ Rádi přivítáme nové kolegy do Brna, Ostravy a do Prahy. Pracovat u nás můžete na plný nebo zkrácený 
úvazek či jen na dohodu. K ruce budete mít vždy skvělé zdravotní sestry a asistentky, které zajistí administra-
tivu i provoz ordinace. Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá bez nočních služeb.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera. 
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER S.R.O.
LÉKAŘ/LÉKAŘKA OČKOVACÍHO CENTRA

mailto:petra.knedlikova%40zdravismichov.cz?subject=
mailto:gynprofi%40seznam.cz?subject=
mailto:HR%40imperial-group.cz?subject=
https://www.imperial-group.cz/cs/kari%C3%A9ra/co-nab%C3%ADz%C3%ADme
http://www.avenier.cz/cz/kariera
mailto:lidskezdroje%40avenier.cz?subject=


Poliklinika Břeclav, s. r. o. přijme do pracovního poměru lékaře radiodiagnostika 
s atestací v oboru na celý, případně i částečný úvazek. Vhodné i pro lékařky po mateřské dovolené.
■ Nástup možný ihned. Jednosměnný provoz, smluvní plat, pravidelné čtvrtletní odměny 
a další zaměstnanecké benefity. 
■ Nabízíme možnost ubytování na internátě.
■ Bližší informace: Mgr. Kateřina Hemzalová, ředitelka společnosti, Poliklinika Břeclav, s. r. o., 
519 303 250, hemzalova@poliklinika.cz

POLIKLINIKA BŘECLAV, S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE RADIODIAGNOSTIKA

Nemocnice Tábor, a.s. přijme do pracovního poměru:
LÉKAŘE/ku PRO INTERNÍ ODDĚLENÍ odbornosti gastroenterologie a kardiologie, 
oddělení Plicní, ORL a Gynekologicko-porodnické.
■ Nabízíme: práci v druhé největší nemocnici v Jihočeském kraji odpovídající mzdové ohodnocení; 
náborový příspěvek 100-400 tisíc Kč podle stupně vzdělání; pro „mimotáborské“ příspěvek na bydlení;
5 týdnů dovolené
LÉKAŘE/ku PRO odd. PATOLOGIE, PSYCHIATRIE a NEUROLOGIE 
(určeno pro lékaře e specializovanou způsobilostí v oboru)
■ Nabízíme: poskytnutí motivačního bonusu a příspěvku na náklady bydlení s podporou JČK 
až do výše 1,5 mil. Kč; možnost kariérního růstu; 5 týdnů dovolené 
+ 1 týden dodatkové dovolené v případě odd. Patologie a Psychiatrie
■ Zaměstnanecké benefity: parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; 2 dny sick days; 
příspěvek na penzijní připojištění; další aktuální benefity (https://www.nemta.cz/pro-odborniky/kariera/)
■ Nabídky dalších volných pracovních mít na www.nemta.cz
■ Bližší informace podá: 
MUDr. Chocholová Jana – člen představenstva, tel. 777 140 384, e-mail jana.chocholova@nemta.cz
Glatzová Iva – vedoucí personálního oddělení, tel. 381 608 210, e-mail iva.glatzova@nemta.cz

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ

Lekár: Základný plat: v zmysle Zák. 578/2004 Z.Z. v platnom znení + osobný príplatok; 
náborový príspevok atestovaný lekár: 12 000 €, neatestovaný lekár: 6 000 €
Sestra: základný plat: - v zmysle Zák. 578/2004 Z.Z. v platnom znení + osobný príplatok; 
náborový príspevok: 2 000 €
■ Ďalšie ponúkané výhody: 5 dní dovolenky nad rámec Zákonníka práce; 5 dní dodatková dovolenka; 5 dní 
na zvyšovanie kvalifikácie; príspevok na doplnkové dôchodkové sporenie vo výške 2,00 % z hrubej mzdy; 
kvalitné stravovanie s príspevkom zamestnávateľa; práca v modernom zdravotníckom zariadení; príspevok na 
ubytovanie zamestnancovi z iného regiónu po dobu 6 mesiacov; stabilné zamestnanie; iné sociálne benefity.
■ Kontaktná osoba: Viera Jarošová, tel.: 0421 43 42 93 775, e-mail: pam@plsucany.sk

PSYCHIATRICKÁ LIEČEBŇA SUČANY
PRIJME DO PRACOVNÉHO POMERU: LEKÁR, SESTRA

■ Nabízíme: zajímavou práci v příjemném lázeňském prostředí. Jedná se o práci 
na hlavní pracovní poměr. Zajímavé mzdové podmínky a benefity; bohaté sportovní 
a kulturní vyžití v našem krásném městě.
■ Informace na tel. č. 325 606 524(551), 
■ Životopisy na: pam@lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.
PŘIJMOU FYZIOTERAPEUTA A LÉKÁRNÍKA S VŠ VZDĚLÁNÍM

mailto:hemzalova%40poliklinika.cz?subject=
mailto:jana.chocholova%40nemta.cz?subject=
mailto:iva.glatzova%40nemta.cz?subject=
mailto:pam%40plsucany.sk?subject=
mailto:pam%40lazne-podebrady.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz3

PRAHA  

MĚSTSKÁ  
POLIKLINIKA PRAHA
PŘIJME VEDOUCÍHO  
LÉKAŘE A LÉKAŘE  
NA PROTIALKOHOLNÍ  
ZÁCHYTNOU STANICI
■ Nabízíme: 
-  práci na plný či částečný 

pracovní úvazek v ne-
přetržitém provozu; 

-  zajímavé finanční ohod-
nocení, 

-  práci se stabilním a zku-
šeným týmem a velmi 
dobře vybavené pracov-
ní prostředí; 

-  stravovací paušál; 5 týd-
nů dovolené; 

-  příspěvek na vzdělávání 
a další benefity. 

■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu 
prosím pošlete své CV 
na e-mail: 
darasova@prahamp.cz

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA 
PRAHA
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Hledáme lékaře v obo-
rech chirurgie, psychiatrie,  
ORL a praktické lékařství  
s atestací na plný či čás-
tečný úvazek. 
■ Nabízíme: 
-  zajímavé finanční ohod-

nocení, 
-  příjemné pracovní pro-

středí s dobrou dostup-
ností v centru Prahy; 

-  zavedenou a plně vyba-
venou ordinaci; 

-  přátelský kolektiv;  
-  5 týdnů dovolené, sick 

days; podpora vzdělává-
ní; zaměstnanecké stra-
vování a další benefity. 

■ Nástup možný ihned 
nebo dle dohody. 
■ V případě zájmu 
prosím pošlete své CV 
na e-mail: 
darasova@prahamp.cz 

Ambulance Centrum zdra-
ví poskytují komplexní 
zdravotnické služby a nad-
standardní lékařskou péči. 
Na našich pracovištích na 
Smíchově a Palmovce a Dol-
ních Břežanech naleznete 
ordinace specializovaných 
lékařů mnoha odborností. 

Kompletní přehled 
odborností zde: 
www.zdravismichov.cz
 
V Centrum zdraví naleznete:
-  moderní vybavení všech 

ambulancí, a to včetně nej-
modernějšího vybaveníi...

Více informací naleznete ZDE

PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
CENTRUM ZDRAVÍ SMÍCHOV, S.R.O.

Přijmeme psychiatra  
a všeobecnou sestru  
na psychiatrii (m/ž) 
Pracujte s námi v multidisciplinárním týmu 
složeném ze špičkových odborníků z řad 
psychiatrů, psychologů, všeobecných sester  
a sociálních pracovníků. Těšíme se na Vás!

 +420 720 072 960 personalni@akesoholding.cz  ondrejov.cz  

Denní psychoterapeutické 
sanatorium Ondřejov sídlí  
v Praze 4 v historické budo-
vě obklopené přírodou. Od 
poloviny roku 2022 je sou-
částí zdravotnického hol-
dingu AKESO.

Tým odborníků pod vede-
ním prim. MUDr. Michala 
Rislera se specializuje na 
léčbu psychóz a závislostí. 
Pomáhá lidem, kteří one-
mocněli psychotickou po-

ruchou či jsou tímto one-
mocněním ohroženi, trpí 
závislostí na alkoholu, hra-
cích automatech či lécích,  
a také rodinným příslušníkům 
psychicky nemocných lidí.

Chcete poskytovat pacien-
tům komplexní péči?

Pracujte s námi v multidis-
ciplinárním týmu složeném 
ze špičkových odborníků...

Více informací naleznete ZDE

PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
DPS „ONDŘEJOV“ S. R. O.

LÉKAŘI

mailto:darasova%40prahamp.cz?subject=
mailto:darasova%40prahamp.cz?subject=
https://www.zdravismichov.cz/odbornosti
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-18
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-19


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz4

PRAHA 

POLIKLINIKA  
PROSEK A.S.
POLIKLINIKA  
PROSEK A.S., PRAHA 9 
PŘIJME LÉKAŘE –  
ENDOKRINOLOGA,  
INTERNISTU
Přijmeme do prac. poměru 
lékaře do ambulance En-
dokrinologie a Interny. 
■ Požadujeme spec. způ-
sob. v oboru: ENDOKRI-
NOLOGIE, INTERNY. 
■ Nástup ihned či dle 
dohody. Kratší úvazek 
2-3 dny v týdnu. Roz-
vrh prac. doby dohodou. 
Vhodné i pro důchodce, 
věk není rozhodující. 
■ Nabízíme: Možnost 
ubytování, případně při-
dělení služebního bytu. 
■ Náborový příspěvek až 
100 000,- Kč. 
Přátelský kolektiv. Podpo-
ra vzdělávání. Odpovídají-
cí ohodnocení. 
■ Benefity-např.: Příspě-
vek na stravu, penzijní 
přip., kulturu, 4 dny sick 

days, 5 týdnů dovolené. 
Benefitní karta na volno-
časové aktivity.
■ Kontakt: Prchalová O., 
personální odd., 
tel. 266 010 106, e-mail: 
prchalova.o@poliklinikaprosek.cz. 

ÚSTAV PRO PÉČI  
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME LÉKAŘE VÍCE 
SPECIALIZACÍ
Ústav pro péči o matku  
a dítě v Praze Podolí přij- 
me lékaře v odbornosti: 
anesteziolog, internista, 
praktický lékař a radiolog. 
■ Nabízíme 
-  práci ve špičkovém zdr. 

zařízení, 
-  nadstandardní plato-

vé podmínky, zajímavé 
benefity, 

-  možnost zajištění pro-
nájmu bytu, 

-  zkrácený úvazek, DPP 
nebo DPČ možné. 

■ Více informací na 
Kariéra – volná místa – 
ÚPMD (upmd.cz). 
tel. 296 511 240, 800, 
e-mail: 
personalni@upmd.eu

BLIŽŠÍ INFORMACE:
www.nemopisek.cz/
kariera/lekari/

PŘIJME:

LÉKAŘE pro:
• Oddělení následné péče
• Interní oddělení
• Chirurgicko-urologické oddělení
• Ortopedicko-traumatologické oddělení
• Gynekologicko-porodnické oddělení
• Anesteziologicko-resuscitační oddělení
• Plicní ambulanci
• Infekční ambulance
• Oddělení klinické onkologie

Kontakt: Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589
Personální oddělení, tel: 382 772 017, e-mail: personalni@nemopisek.cz

Nemocnice Písek je druhou 
nejlepší tuzemskou nemoc-
nicí v přístupu k zaměstnan-
cům. Vyplývá to z výsledků 
letošního celostátního klání 
nemocnic, které už řadu let 
organizuje HealthCare In-
stitute a v němž kvalitu ne-
mocnic posuzují sami paci-
enti a zaměstnanci. Výsledky 

hodnocení byly zveřejněny 
28.11.2023 na konferenci 
k efektivitě nemocnic v Praze.

„Z podstaty věci pracujeme 
na medicíně, ale enormní 
energii vkládáme do perso-
nalistiky. Zaměstnanec...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE PÍSEK, A.S.
NEMOCNICE PÍSEK JE JAKO ZAMĚSTNAVATEL  
DRUHÁ NEJLEPŠÍ V CELÉ ČR

Ústav pro péči o matku  
a dítě (ÚPMD) Podolí, před-
ní česká porodnice s po-
čtem více než 5000 porodů 
za rok, díky spolupráci se 
společností MeddiHub a.s. 
posouvá prenatální péči na 
zcela novou úroveň. 

V rámci projektu „Teleme-
dicína v prenatální péči“ 
společně představují re-
voluční koncept hybrid-
ní péče, který kombinuje 
kvalitní standardní péči  
s inovativními distančními...

Více informací naleznete ZDE

ÚSTAV PRO PÉČI O MATKU A DÍTĚ
V ÚPMD JAKO PRVNÍ V ČR MĚNÍ DÍKY  
TELEMEDICÍNĚ PRENATÁLNÍ PÉČI 
O NASTÁVAJÍCÍ MAMINKY

mailto:prchalova.o%40poliklinikaprosek.cz?subject=
mailto:personalni%40upmd.eu?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/nemocnice-pisek-je-jako-zamestnavatel-druha-nejlepsi-v-cele-cr
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/v-upmd-jako-prvni-v-cr-meni-diky-telemedicine-prenatalni-peci-o-nastavajici-maminky


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

PRAHA 

ÚHKT PRAHA
LÉKAŘ-/KA  
S UKONČENÝM ZÁKL. 
KMENEM NEBO SPEC. 
ZPŮSOBILOSTÍ
Pracoviště je zaměřeno 
zejména na léčbu pacien-
tů s akutními leukémiemi, 
provádíme transplantace 
krvetvorby, imunoterapii 
a genovou léčbu leukémií 
a lymfomů. ÚHKT má sil-
nou klinickou, laboratorní 
a výzkumnou základnu, 
používáme nejmoderněj-
ší léčebné a diagnostické 
postupy, podílíme se na 
klinickém, aplikovaném 
a základního výzkumu  
v oboru.
■ Jaká bude  
Vaše náplň práce? 
Práce sekundárního léka-
ře na lůžkových stanicích 
ÚHKT a v odborných am-
bulancích
■ Co můžete u nás  
očekávat?  
-  odborné vzdělávání  

v hematologii, hemato-
onkologii, transplantač-
ní a intenzivní medicíně

-  získání atestace v 
hematologii, možnost 
kombinace s PhD stu-
diem

-  moderní pracovní pro-
středí s nejnovějšími 
technologiemi, léčeb-
nými a diagnostickými 
postupy

-  dobré platové ohodno-
cení

-  samostatnou a odpo-
vědnou práci v malém 
kolektivu

■ Jakou o Vás 
máme představu?
-  od uchazečů očekává-

me hluboký zájem o in-
ternu a hematologii

-  VŠ vzdělání v akredito-
vaném magisterském 
studijním oboru všeo-
becné lékařství

-  interní kmen nebo spe-
cializovaná způsobilost 
v oboru hematologie  
a transfuzního lékařství

■ Nástup dle dohody
■ V případě zájmu 
zašlete svoje CV:  
vaclava.hlavackova@uhkt.cz

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
DO SPÁNKOVÉ  
LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč/úvazek 1,00. 
■ Podmínkou speciali-
zace ORL, pneumologie, 
kardiologie, neurologie, 
psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu. 
Možno na zkrácený úva-
zek či DPČ.
■ Nabízíme: 
-  rozvoj a vzdělání ve 

spánkové medicíně, 
-  nadšený a přátelský 

kolektiv, 
-  v plánu výstavba a roz-

voj moderních prostor 
pro spánkovou labora-
toř.

■ Kontakt: vedoucí lékař 
spánkové laboratoře
 MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@hospital-bn.cz, 
317 756 263

Domov sv. Karla Boromej-
ského vznikl na podzim roku 
1996 jako sesterské zařízení 
Nemocnice Milosrdných se-
ster sv. Karla Boromejské-
ho Pod Petřínem a slouží 
nemocným seniorům jako 
zázemí lůžek následné péče, 
sociálních odlehčovacích 
služeb a denního stacionáře.

Přijímáme pacienty jak z ne-
mocnic, tak z domácí péče 

na doléčení po akutním 
stavu, na stabilizaci a zlep-
šení soběstačnosti a podle 
možnosti k návratu domů 
nebo do trvalého zařízení. 
Odlehčovací lůžka umož-
ňují krátkodobý odpočinek 
pečujícím rodinám.

Zdravotnický i ostatní per-
sonál dlouhodobě udržuje 
přátelské pracoviště...

Více informací naleznete ZDE

Jsme největší středočeské 
lázně. Od r.1908 léčíme ne-
moci srdce, cukrovku nebo 
pohybové ústrojí. Nabízíme 
také wellness, víkendové 
nebo seniorské pobyty v šes-
ti hotelech.

Lázně Poděbrady, a.s. po-
skytují bohatý kulturní pro-
gram a různé tipy na spor-
tovní vyžití.

Podívejte se na náš kalen-
dář akcí a a další zajímavé...

Více informací naleznete ZDE

PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO

PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ
LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.

mailto:vaclava.hlavackova%40uhkt.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-organizace
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-1


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ
- PLICNÍ, OČNÍ
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- 
Kč dle úrovně vzdělání / 
úvazek 1,00. Možno i krat-
ší úvazek či dohoda. Min. 
kmen podmínkou. Moderní  
a špičkově vybavené am-
bulance! 
■ Nabízíme nadstandard-
ní mzdu a širokou škálu 
benefitů.
■ Více na 
www.hospital-bn.cz.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 554..................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE  
NA ODDĚLENÍ

CHIRURGIE, NEUROLOGIE,  
REHABILITACE, TRANS- 
FUZNÍ A HEMATOLOGIC-
KÉ; VYBRANÉ POZICE 
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 (CHIRUR-
GIE L1-L3, NEURO L2-L3, 
RHB L1-L3, THO L2 - L3, 
GERIATRIE L3) 
■ Nabízíme: 
-  moderní pracoviště a špič- 

kové přístroje, 
-  rodinnou atmosféru, pod- 

poru vzdělávání a rozvo-
je 

-  (NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚ-
LÁVÁNÍ), 

-  výhodnou mzdu, pře-
chodné ubytování, 

-  volno po službách, 25 dní 
dovolené + 3 sick days, 

-  penzijní připojištění, ja-
zyky, stravování, par-
kování v areálu zdarma, 
očkování proti chřipce, 
jesle a další benefity. 

■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 554

pro FACILITY MANAŽERY NEMOCNIC 
A ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Máte možnost absolvovat jednotlivá témata 
kurzu prezenčně i online

✖ ENERGETICKÝ MANAGEMENT, BIM
✖ TECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ BUDOV /TZB/
✖ ÚDRŽBA, PROVOZ, REKONSTRUKCE          
✖ BOZP A PO PŘI SPRÁVĚ BUDOV
a mnoho dalšího.
Začínáme v Praze od 16. února, Plzni od 21. ledna, 
Pardubicích od 9. února a v Ostravě od 21. března 2024
Kontakt, informace a registrace:
DTO CZ, s.r.o.
Mgr. Jana Ivan, organizační garant
724 211 606, jana.ivan@dtocz.cz, www.dtocz.cz

AKREDITOVANÝ 
KURZ SPRÁVCE 
NEMOVITOSTÍ

Krajská nemocnice T. Bati 
ve Zlíně nakoupila postupně 
během letošního roku desít-
ky nových nejmodernějších 
lůžek pro pacienty. Jedná se 
o 49 lůžek resuscitačních, 
17 transportních a 255 kusů 
standardních pacientských 
lůžek za téměř 42 milionů 
korun. Lůžka byla pořízena 
v rámci dotací IROP (RE-
ACT-EU).

Všechna nová standard-
ní lůžka jsou elektricky 
polohovatelná, s novými 
matracemi, a jsou daleko 
komfortnější pro pacienty  
i zdravotnický personál. 

„Pro nás je to nesrovnatel-
ně vyšší komfort. Například 
zvedání hlavové a nožní 
části, což u starších lůžek 
musely dělat i dvě sestry, 
stejně jako přesouvání po-
stele na jiné místo. Nyní vše 
zvládne pouze jeden zdra-
votník. U nás na oddělení 
máme nové postele s větší 
ložnou plochou a rozděle-
nými postranicemi, což je 
pohodlnější pro pacienta 
i pro personál kvůli polo-
hování nebo rehabilitaci,“ 
uvedla Kateřina Paličková, 
vrchní sestra...

Více informací naleznete ZDE

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A. S.
KNTB NAKOUPILA LŮŽKA ZA TÉMĚŘ 42 MILIONŮ

Staňte se našimi fanoušky 👍

Centrum zdraví hledá posily, staňte se členem přátelského kolektivu a přijměte 
pracovní nabídku v krásných moderních ordinacích v Praze na Smíchově, Palmovce a Dolních Břežanech.
■ HLEDÁME: Praktického lékaře, Kardiologa, Gynekologa a Alergologa. 
Možnost u vybraných odborností přijetí i neatestovaných lékařů (PL,GYN,KARDIO,DERMA).
■ NABÍZÍME: individuálně sjednané nadstandardní pracovní podmínky/mzdu; podporu dalšího vzdělávání  
a profesního růstu; účast na odborných školeních; přátelský kolektiv a příjemné pracovní prostředí; výborná 
dopravní dostupnost; nástup možný ihned nebo dle dohody.
■ BENEFITY: U vybraných odborností možnost služebního automobilu i pro soukromé účely. 
Možnost příspěvku na bydlení. Příspěvek na kartu Multisport. Stravenkový paušál. Cafeterie až 6 000 Kč/rok, 
Členské příspěvky (registrace a členství v odborných komorách). Možnost příspěvku na penzijní připojištění 
nebo životní pojištění. Odměna za nového kolegu. 
■ KONTAKT: email: petra.knedlikova@zdravismichov.cz

CENTRUM ZDRAVÍ SMÍCHOV, S.R.O.
HLEDÁME LÉKAŘE VÍCE SPECIALIZACÍ NA NĚKOLIK POBOČEK V PRAZE

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.czLEDEN 2024

Jsme tu pro Vás již 12 let

Hledáme gynekoložku/gynekologa do privátní gyn. por. praxe v centru Prahy.
■ Nabízíme velmi lukrativní finanční ohodnocení, benefity,možnost jednosměnného provozu 
i flexibilní pracovní doby. Úvazek dle dohody. 
■ Kontakt: gynprofi@seznam.cz, tel. 603 404 401.

GYNPROFI S.R.O.
HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/GYNEKOLOGA

Mezinárodní lázně Imperial KARLOVY VARY přijmou PRIMÁŘe/ku RFM
■ Nabízíme ubytování, mobilní telefon, MZDA DOHODOU, vyšší příplatky, 
zaměstnanecké benefity včetně stravy zdarma, vlastní organizace práce a času, lze i zkrácený úvazek. 
■ Kontakt: 353 206 405, HR@imperial-group.cz. ■ Více info na www.imperial-group.cz/kariéra

IMPERIAL KARLOVY VARY A.S.
PŘIJMOU PRIMÁŘE/KU RFM

Hledáme lékaře / specialistu na očkování, který posílí náš odborný tým 
a pomůže s plánovaným rozvojem poskytovaných služeb. 
■ Rádi přivítáme nové kolegy do Brna, Ostravy a do Prahy. Pracovat u nás můžete na plný nebo zkrácený 
úvazek či jen na dohodu. K ruce budete mít vždy skvělé zdravotní sestry a asistentky, které zajistí administra-
tivu i provoz ordinace. Pracovní doba v našich očkovacích centrech je po-pá bez nočních služeb.
■ Podrobné informace k pozici naleznete na: www.avenier.cz/cz/kariera. 
■ Kontakt: lidskezdroje@avenier.cz

AVENIER S.R.O.
LÉKAŘ/LÉKAŘKA OČKOVACÍHO CENTRA

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/kntb-nakoupila-luzka-za-temer-42-milionu-korun
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/bulletin-prihlaseni/


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

MEDICENTRUM  
BEROUN A.S.
ALERGOLOG, CHIRURG, 
PNEUMOLOG
Provozovatel poliklini-
ky Medicentrum Beroun 
a.s. přijme do pracovního 
poměru odborného léka-
ře chirurga, pneumologa, 
alergologa, a to na plný 
nebo částečný úvazek,  
jednosměnný provoz  bez 
služeb a přesčasů. 
■ Nabízíme: výborné pla-
tové podmínky, podporu 
dalšího vzdělávání, přímé 
spojení do Prahy, 
■ Kontakt: 
ciprova@medicentrum.cz, 
mobil: 725 154 121. 

ÚSTECKÝ KRAJ

KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. - 
NEMOCNICE DĚČÍN, O.Z.
PŘIJME LÉKAŘE NA  
NEUROLOGICKÉ ODD.
-  LÉKAŘE/LÉKAŘKY NA 

NEUROLOGICKÉ OD-
DĚLENÍ V NEMOCNICI 
DĚČÍN

-  NEUROINTENZIVISTU/ 
NEUROINTENZIVISTKU 
NA JIP + URGENT

■ A proč jít k nám? Pro-
tože co nabízíme, to také 
dodržíme. 
■ A co to je? Mimo jiné 
skutečně nadstandardní 
mzdové ohodnocení včet-
ně různých bonusů, práce 
v prostředí disponujícím 
nejmodernější technikou 
a plně kvalifikovaným 
personálem, výběr typu 
úvazku, subspecializa-
ce dle vlastní preference  
a spoustu dalšího – zaujalo 
Vás to? Tak čtěte dál!
■ Na co se na naší 
neurologii můžete těšit:

-  plná akreditace s kom-
pletním specializačním 
vzděláváním v oboru 
neurologie 

-  iktové centrum od po-
čátku vzniku sítě, MR pří-
stroj, dokončuje se zcela 
nová budova urgentní 
medicíny  

-  tým zkušených profesio-
nálů pod vedením MUDr. 
Ivy Ondečkové 

-  !pro mladé lékaře/lékař-
ky odborné vedení zku-
šenými školiteli a jistota, 
že ve službě nebudou 
sami (vždy je fyzicky pří-
tomen lékař se speciali-
zovanou způsobilostí)!

-  nadstandardní mzdové 
podmínky, včetně nábo-
rového příspěvku v řá-
dech statisíců

-  výběr typu úvazku (0,1 – 
1,0)

-  podporu a podmínky pro 
další vzdělávání financo-
vaného zaměstnavate-
lem včetně dalšího pro-
fesního rozvoje 

-  dopomoc s bydlením 
-  ROČNÍ jízdenku na ces-

tování (autobusy/vlaky) 
po celém Ústeckém kraji 
jen za 550 Kč!

-  příspěvek na penzijní při-
pojištění a dovolenou, 
MultiSport karta a další 
zaměstnanecké benefity

■ Nástup možný ihned  
i dohodou.
■ Bez čeho to nepůjde:
-  vysokoškolského vzdělá-

ní – lékařská fakulta
-  chuti se dále vzdělávat  

v oboru
-  bezúhonnosti a zdravot-

ní způsobilosti
-  schopnosti samostatné  

i týmové práce
-  specializovaná způsobi-

lost v oboru je výhodou
■ Kontakt: 
Krajská zdravotní, a.s. – 
Nemocnice Děčín, o.z., 
MUDr. Iva Ondečková, 
Tel.: 774 872 828, Email: 
iva.ondeckova@kzcr.eu

V rámci dotačního projektu 
„Modernizace vybavení Ne-
mocnice Tábor, a.s.“ jsme 
na RTG pořídili multimoda-
litní portál VITREA a nové 
diagnostické stanice. Multi-
modalitní znamená možnost 
prohlížení obrázků z různých 
zobrazovacích metod, jako 
je zejména CT a MR, kontroly 
těchto vyšetření u pacienta 
v čase, jejich fúzi apod.

Vitreu můžeme využívat 
nejen na veškerých dia-
gnostických stanicích na 
oddělení, ale i na pracov-
ních stanicích z domova. 
Pomocí ní jsme schopni 
provádět složitější typy vy-
šetření, obrazových rekon-
strukcí a měření.

-  Virtuální kolonoskopie je 
v některých případech ur-

čena k vyšetření tlustého 
střeva jako alternativa kla-
sické kolonoskopie

-  CT angiografie nám umož-
ňuje určit místo a míru 
zúžení tepen, zejména na 
dolních končetinách

-  Díky programu hodnoce-
ní malých plicních ložisek 
umíme přesně určit jak 
rozměry včetně objemu 
ložiska, tak rychlost jeho 
růstu v čase.

-  Pro potřeby operatéra 
zhotovujeme barevné 3D 
rekonstrukce kostí, kloubů 
nebo cév.

-  Nové diagnostické stanice 
zahrnují výkonný počítač, 
kancelářský monitor...

Více informací naleznete ZDE

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
ROZŠÍŘENÍ DIAGNOSTICKÉHO ZAŘÍZENÍ 
NA RADIOLOGICKÉM ODDĚLENÍ

mailto:ciprova%40medicentrum.cz?subject=
mailto:iva.ondeckova%40kzcr.eu?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/rozsireni-diagnostickeho-zarizeni-na-radiologickem-oddeleni


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

KRÁLOVÉHRADECKÝ  
KRAJ  

MUDR. PAVEL TRPÁK S.R.O.
HLEDÁME GYNEKOLOŽKU/
GYNEKOLOGA
Hledáme lékaře pro ordi-
naci v Hořicích, Rychnově 
a Červeném Kostelci.
Úvazek a mzda dohodou. 
■ Máme zájem o dlouho-
dobou spolupráci.
■ Kontakt: 
tel. 603 856 464, 
e-mail: 
trpak.ordinace@gmail.com

OLOMOUCKÝ KRAJ

NORDINACE S.R.O.
HLEDÁME LÉKAŘE/KU – 
HRANICE NA MORAVĚ
Do zavedené, nadstan-
dardně vybavené ordina-
ce VPL v Hranicích na Mo-
ravě hledáme lékaře nebo 
lékařku na částečný nebo 
plný úvazek. 
■ Finanční ohodnocení 
závislé na délce úvazku. 
Vhodné i při RD. 
■ Kontakt asistentka: 
sestra.nordinace@gmail.com, 
723 378 859.

NELÉKAŘI
PRAHA

PREMIER CLINIC
HLEDÁ VŠEOBECNOU 
SESTRU NA LŮŽKOVÉ  
ODDĚLENÍ/LASERY
Chcete se přidat ke špičce  
v oblasti plastické chi-
rurgie a estetické medi-
cíny? Rosteme a spolu  
s námi náš tým. Hledáme 
posilu do skvělého ko-
lektivu zdravotních ses- 
třiček na pozici: VŠE- 
OBECNÁ SESTRA na lůž-
kové oddělení/lasery
■ Požadujeme: vzdělání 
všeobecná sestra bez od-
borného dohledu; znalost 
anglického jazyka, němči-
na výhodou
■ Nástup: ihned
■ Benefity: stravenky, 
multisport karta, kurzy 
němčiny
■ Kontakt: 
Mgr. Andrea Patočková, 
e-mail: 
patockova@premier-clinic.cz, 
tel. 737 263 113

Nabídka odborných vzdělávacích konferencí na rok 2024
 22. 3. 2024 Dezinfekce, Infekce spojené s poskytováním  

zdravotní péče, Právní poradna
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

24. 5. 2024 Hojení ran, Novinky v očkování, Prevence
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

27. 9. 2024 Moderní přístupy k hojení ran  
Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  
Domácí péče, Inkontinence 

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol

Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

POLIKLINIKA  
PROSEK A.S.
POLIKLINIKA  
PROSEK A.S. PŘIJME 
VŠEOBECNOU NEBO 
PRAKTICKOU SESTRU
Přijmeme do prac. poměru 
všeobecnou nebo praktic-
kou sestru (zdrav. as.) pro 
DOMÁCÍ PÉČI. 
■ Nástup IHNED nebo dle 
dohody.
■ Úvazek dohodou. Ná-
vštěvy u pacientů v re-
gionu Prahy 9 a blízkého 
okolí. 
■ Podmínky: 
-  Odborná způsob. dle 

zák. 96/04 Sb. 
-  Řidičský průkaz sk. B- 

aktivní řidič. Možnost po-

užívání vlastního auta. 
-  Praxe v domácí péči vý-

hodou. 
■ Nabízíme: 
-  stabilní zaměstnání, 

přátelský kolektiv. 
-  Benefity-např. příspěvek 

na stravu, penzijní přip., 
kulturu. 4 dny Sick days. 

-  Benefitníkarta na volno-
časové aktivity. 

-  Podpora vzdělávání. 
-  Možnost zajištění uby-

tování.
■ Kontakt: 
J. Francová, 
vrchní setra odd. 
domácí péče, 
tel. 266 010 141,
e-mail: 
francova.j@poliklinikaprosek.cz

Společnost Imperial Karlo-
vy Vary je jedním z nejvý-
znamnějších poskytovatelů 
komplexní lázeňské a well-
ness péče v České republice. 
Značnou měrou se podílí na 
dobrém renomé českého lá-
zeňství.

Hotely společnosti Imperial 
Karlovy Vary Hotel Impe-
rial poskytuje svým hos-
tům ubytování kategorie 
*****, Spa Resort Sanssouci 

kategorie ****. V každém  
z hotelů se nachází moder-
ní balneoprovoz, nabízející 
několik desítek léčebných 
a wellness procedur. Ne-
chybí ani luxusní restaurace 
s širokou nabídkou mezi-
národních specialit i dietní 
kuchyně.

Lázeňská péče Hotely spo-
lečnosti Imperial Karlovy...

Více informací naleznete ZDE

IMPERIAL KARLOVY VARY A.S.
SPOLEČNOST IMPERIAL KARLOVY VARY – „TVŮRCE 
MODERNÍHO LÁZEŇSTVÍ“

mailto:trpak.ordinace%40gmail.com?subject=
mailto:sestra.nordinace%40gmail.com?subject=
mailto:patockova%40premier-clinic.cz?subject=
mailto:francova.j%40poliklinikaprosek.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/spolecnost-imperial-karlovy-vary-tvurce-moderniho-lazenstvi


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU SESTRU
Domov sv. Karla Boro-
mejského v Praze Řepích 
hledá všeobecnou/prak-
tickou zdravotní sestru 
do nepřetržitého provo-
zu. Pěkné prostředí, mož-
nost ubytování pro ženy, 
přátelský a  dobrý kolek-
tiv, spokojení pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
■ Životopis zasílejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ SANITÁŘE/ 
SANITÁŘKU
Domov sv. Karla Boro-
mejského v  Praze Ře-
pích NALÉHAVĚ hledá 
sanitáře/sanitářku a  pra-
covnici/pracovníka v  so-
ciálních službách – do 
pobytové služby a  den-
ního stacionáře, pouze na 
denní služby. 
■ Nabízíme pěkné pro-
středí, přátelský kolektiv, 
možnost ubytování pro 
ženy, dobré vybavení 
oddělení, spokojení pa-
cienti. 
■ Kontakt pro zaslání 
životopisu a další 
informace: 
sestra 
Konsoláta Frýdecká, 
konsolata@domovrepy.cz, 
www.domovrepy.cz.

ÚSTAV PRO PÉČI  
O MATKU A DÍTĚ
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
SESTRY A PORODNÍ  
ASISTENTKY
Ústav pro péči o  matku 
a dítě v Praze Podolí přijme 
všeobecné sestry a porodní 
asistentky do jednosměn-
ného provozu na odd. pre-
natální ambulance, urogyn. 
ambulance, prenat.diagnos-
tického centra, IVF. 
■ Dále do nepřetržitého 
režimu na odd. pooperační 
gynekologie, GYNJIP, dět-
ská RESJIP a odd. anestezie. 
■ Nabízíme práci ve 
špičkovém zdr. zařízení, 
hezké platové podmínky, 
zajímavé benefity, levné 
sdílené bydlení, dobrý 
kolektiv.
■ Více informací na 
tel. 296 511 240, 800, 
e-mail: 
personalni@upmd.eu

STŘEDOČESKÝ KRAJ

MUDR. ZUZANA  
KYSILKOVÁ
HLEDÁM DENTÁLNÍ 
HYGIENISTKU
Do zavedené ordinace ve 
Vraném nad Vltavou hle-
dám dentální hygienistku 
■ Úvazek: částečný 
úvazek.
■ Zástup za mateřskou 
dovolenou.
■ Informace na tel. čísle
257 761 514.

Dolnobavorské termální láz-
ně se skládají z pěti lázní. Tři 
z nich se nacházejí v oblasti 
Rottal: Europa Therme Bad 
Füssing, Wohlfühl-Therme 
Bad Griesbach a Rottal Terme 
Bad Birnbach. Kaiser Therme 
Bad Abbach a Limes Therme 
Bad Gögging se nacházejí ve 
větší oblasti Regensburgu 
a Ingolstadtu a jsou známé 

také jako dunajské lázně. 
Každé z těchto lázní má své 
vlastní léčebné zaměření, 
podpořeno celou řadou spe-
ciálních nabídek.

Jedno mají všechny lázně 
společné: léčivou a termální 
minerální vodu, která...

Více informací naleznete ZDE

NIEDERBAYERISCHE THERMENGEMEINSCHAFT E. V.
PŘEDSTAVENÍ LÁZNÍ

POJĎTE K NÁM!

· FYZIOTERAPEUT/KA
· MASÉR/KA
· VODNÍ GYMNASTIKA
Plný úvazek, částečný úvazek nebo minijob MOŽNÉ TÉŽ JAKO VEDLEJŠÍ  

PRACOVNÍ POMĚR!

N i e d e r b a y e r i s c h e 
Thermengemeinschaft

BAD GRIESBACHBAD ABBACH

penzijní pojištění | sociální výhody |  
vánoční prémie | adekvátní platové  
ohodnocení | veřejná správa

30 dní dovolené | kompenzace přesčasů

vánoční oslavy a firemní akce | různé  
modely pracovní doby | všestranné  
pracovní prostředí

bezplatné využití termálních lázní a saun

možnosti vzdělávání

široká nabídka služeb | vývoj nových  
nabídek a podílení se na nich

To Vám 
nabízíme:

ŽÁDOSTI ZASÍLEJTE NA:
info@thermengemeinschaft.de

www.thermengemeinschaft.de/karriere

NĚMECKO

http://www.domovrepy.cz
mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
http://www.domovrepy.cz
mailto:personalni%40upmd.eu?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-2


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz10

PRAHA

 

ÚHKT PRAHA
PŘIJME VŠEOBECNÉ 
SESTRY
Ústav hematologie a krev- 
ní transfuze přijme vše-
obecné sestry do nepře-
tržitého provozu pro JIP, 
transplantační jednotku 
a standardní lůžkové od-
dělení.
■ Jaká bude Vaše náplň 
práce? 
Poskytování základní, 
specializované i vysoce 
specializované ošetřova-
telské péče pacientům  
s hemato(onko)logickým 
onemocněním.
■ Jakou o Vás máme 
představu?
-  Vystudoval/a jste SZŠ 

a máte předchozí praxi, 
VOŠ nebo VŠ ošetřova-
telského směru dle zák. 
96/2004 Sb.

-  Specializační vzdělání 
v oboru intenzivní péče 
nebo onkologie výho-
dou

-  Zvládáte práci s PC na 
uživatelské úrovni

-  Máte komunikační do-
vednosti, profesionální 
vystupování, jste vstříc-
ná/ý, zodpovědná/ý,  
s empatickým a proak-
tivním přístupem

■ Nabízíme:
-  4 dny zdravotního 

volna (sick days) nad 
rámec dovolené

-  Příspěvek na stravování 
-  Podporu dalšího vzdě-

lávání
-  Náborový příspěvek 

40.000 Kč

-  Další benefity dle Ko-
lektivní smlouvy

■ Nástup možný ihned.
■ V případě zájmu 
zašlete CV na e-mail: 
lucie.vylitova@uhkt.cz.

REVMATOLOGICKÝ 
ÚSTAV
PŘIJME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Revmatologický ústav, 
Praha 2, Na Slupi 4 přijme  
pro oddělení zobrazova-
cích metod radiologického 
asistenta/asistentku. 
■ Nabízíme práci na plně 
digitalizovaném rtg pra-
covišti. 
■ Kvalifikační a odbor-
né požadavky dle zákona 
96/2004 Sb. 
■ Nástup  dle dohody. 
Pracoviště v centru měs-
ta. Jednosměnný pro-
voz bez pohotovostních 
služeb, částečný i plný 
úvazek, vhodné i pro 
radiologické asistenty  
v důchodovém věku, mož-
no i na DOPP, DOPČ. 
■ Platové zařazení podle 
předpisů pro PO. Sociální 
výhody, možnost stravo-
vání, penzijní připojištění. 

■ Přihlášky se strukturo-
vaným životopisem zasí-
lejte e-mailem na adresu 
personalni@revma.cz.

..................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ  
ČI PRAKTICKÉ SESTRY 
NA ODD.

INTERNA (LŮŽKA + JIP), 
CHIRURGIE (LŮŽKA + JIP), 
DĚTSKÉ - VŠE NEPŘETR-
ŽITÝ PROVOZ/TURNUSY 
(NA JIP ODDĚLENÍ MOŽ-
NO TÉŽ ZDRAVOTNICKÝ 
ZÁCHRANÁŘ). 
■ Nabízíme: 
-  Moderní prostředí, rodin-

ná atmosféra, 
-  elektronická dokumenta-

ce, 
-  výhodná mzda, náborový 

příspěvek, příspěvek na 
bydlení pro mimo-bene-
šovské, zajištění přechod-
ného ubytování, 

-  osobní rozvoj, stravování, 
jesle, penzijní připojištění, 
25 dní dovolené + 3 sick 
days, parkování zdarma, 
očkování proti chřipce  
a další benefity. 

-  NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ! 

■ Více info na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz,
tel.: 317 756 554.

PARDUBICKÝ KRAJ

RTG A SONOGRAFIE 
ŽAMBERK
PŘIJMEME  
RADIOLOGICKÉHO  
ASISTENTA/TKU
Přijmeme radiologického 
asistenta/tku na celý nebo 
částečný úvazek. 
■ Malé pracoviště, dobré 
ohodnocení, bez služeb.
■ Dodatková dovolená, 
možnost bydlení v místě. 
■ Nástup dle dohody.

■ Kontakt: 
MUDr. Lenka Urbanová, 
564 01 Žamberk, 
e-mail: rtg@orlicko.cz, 
mobil: 731 418 771

ZLÍNSKÝ KRAJ

KRAJSKÁ NEMOCNICE  
T. BATI, A. S.
PŘIJME  
RADIOLOGICKÉ  
ASISTENTY
■ Nabízíme: příležitost 
uplatnění na odd. zobra-
zovacích metod, nukleární 
medicíny a PET/CT nebo v 
komplexním onkologickém 
centru.
■ Očekávejte: nadstan-
dardní finanční podmínky; 
příplatky nad rámec záko-
níku práce; měsíční stabili-
zační příspěvek; náborový 
příspěvek; zprostředkování 
nájemního bytu s příspěv-
kem; firemní školku; bene-
fitní balíček
■ Kontakt: 
personalni@bnzlin.cz, 
tel.: 577 552 404
■ Více na: www.kntb.cz

CHARITNÍ DOMOV OPAVA
PŘIJME VŠEOBECNOU 
SESTRU
Domov pro seniory v Opa-
vě hledá všeobecnou ses-
tru na plný po dohodě i na 
zkrácený úvazek. Vhodné  
i pro absolventy.
■ Kontakt pro další 
informace: 
Bc. Jana Kůrková, 
vedoucí přímé péče, 
kurkova@charitnidomov-opava.cz, 
tel. 770 105 642
www.charitnidomov-opava.cz

mailto:lucie.vylitova%40uhkt.cz?subject=
mailto:personalni%40revma.cz?subject=
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:rtg%40orlicko.cz?subject=
mailto:personalni%40bnzlin.cz?subject=
http://www.kntb.cz
mailto:kurkova%40charitnidomov-opava.cz?subject=
http://www.charitnidomov-opava.cz

